Директору МБОУ «Белоярская средняя

                                                                             общеобразовательная школа №14»

                                                Кокоулиной Е.В.

                                                                                         от _____________________________,

                                                                       проживающего (ей) по адресу:

                                                                                       _______________________________

                                                                                       _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

в структурное подразделение «Детский сад «_______________» на обучение по

образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

направленности.

Дата рождения ребенка: ________________________________________________________

Место рождения ребенка: _______________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Родители (законные представители):

Мать (Ф.И.О., адрес места жительства, контактный телефон): ________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец (Ф.И.О., адрес места жительства, контактный телефон): ________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Своей подписью я _____________________________________________________________

подтверждаю, что ознакомлен(а) с основными нормативно – правовыми документами:

1. Уставом МБОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №14»;

2. Лицензией на право осуществления образовательной деятельности;

3. Образовательной программой и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, правами и обязанностями воспитанников.

«___» ___________________ 20___ г.                           ________________________________
                                                                                                                                                                                     (подпись)

Согласен (на) на обработку путем сбора, хранения, использования, передачи,

уничтожения моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка

с момента зачисления ребенка в структурное подразделение «Детский сад» до момента

выбытия ребенка из организации.

«___» ___________________ 20___ г.                           ________________________________
                                                                                                                                                                                     (подпись)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования язык

обучения русский, в том числе русский, как родной язык.

«___» ___________________ 20___ г.                           ________________________________
                                                                                                                                                                                     (подпись)

К заявлению прилагаю:

1. Медицинскую карту.

2. Копию свидетельства о рождении.

3. Копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства.

4. _______________________________________________________________________

5. _______________________________________________________________________

«___» ___________________ 20___ г.                           ________________________________
                                                                                                                                                                                     (подпись)